
oznaczenie sprawy ZP-271 / 50 / WIK-RI /2022

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w ramach XII edycji konkursu

„Pięknieje wielkopolska wieś” organizowanego w ramach programu

„Wielkopolska Odnowa Wsi”

(III postępowanie)

Termin składania ofert: 12.08.2022. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 12.08.2022 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny
ofert)

Termin płatności
faktury

(II kryterium oceny
ofert)

Dodatkowy okres
gwarancji

(III kryterium oceny
ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

Część 1 – Rewitalizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bierzglinku

2
Zakład Ogólnobudowlany „MARBUD” s.c.

Maria, Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września

107 113,32 30 dni 24 miesiące
11.08.2022
godz. 19:08

Część 2 – Wspólne miejsce spotkań przy świetlicy w Osowie

1
DEMI-INVEST Sp. z  o.o.

ul. Reymonta 22, 62-300 Września
141 450,05 30 dni 24 miesiące

11.08.2022
godz. 11:13


		2022-08-12T12:30:03+0200




